

REGULAMIN LOTERII PROMOCYJNEJ

Loteria Morele

1. Organizator i czas trwania loterii

- 1.1. Organizatorem loterii promocyjnej organizowanej pod nazwą "Loteria Morele", zwanej dalej "**Loterią**" jest "Fortuna PS" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ulicy Astronomów 12, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000243946, zwana dalej "**Organizatorem**".
- 1.2. Loteria rozpoczyna się w dniu 3 listopada 2025 r. i trwa do dnia 27 lutego 2026 r. Sprzedaż towarów, których zakup uprawnia do udziału w Loterii rozpoczyna się w dniu 3 listopada 2025 r. i trwa do dnia 30 listopada 2025 r.
- 1.3. Terytorium Loterii jest obszar całej Rzeczypospolitej Polskiej.
- 1.4. Loteria odbywa się na podstawie zezwolenia Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie oraz zgodnie z postanowieniami niniejszego regulaminu ("**Regulamin**").
- 1.5. Loteria, stanowi loterię promocyjną w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2025r., poz. 595).

2. Warunki uczestnictwa w Loterii

- 2.1. Uczestnikiem Loterii (zwanym dalej: **Uczestnikiem**) może być pełnoletnia osoba fizyczna dokonująca zakupów jako konsument w rozumieniu art. 22¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny (Dz.U. 2025r. poz. 1071).
- 2.2. W Loterii nie mogą uczestniczyć pracownicy i przedstawiciele Organizatora "Fortuna PS" sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Kancelarii Prawnej Law Office Pasek Wiak & Co. sp.k. z siedzibą w Warszawie oraz pracownicy Morele.net sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, osoby współpracujące z Morele.net sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie na podstawie umów cywilnoprawnych (w szczególności umowy zlecenia, umowy o dzieło), osoby świadczące na rzecz Morele.net sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie usługi w ramach prowadzonej działalności gospodarczej (tzw. współpraca B2B) oraz członkowie rodzin osób wymienionych powyżej. Przez członków rodziny rozumie się: wstępnych, zstępnych,

rodzeństwo, małżonków, rodziców małżonków i osoby pozostające w stosunku przysposobienia.

- 2.3. Przez członków rodziny, o których mowa w pkt 2.2. rozumie się: wstępnych, zstępnych, rodzeństwo, małżonków, rodziców małżonków i osoby pozostające w stosunku przysposobienia.

3. Zasady przeprowadzenia Loterii

- 3.1. W okresie od dnia 3 listopada 2025 r. do dnia 30 listopada 2025 r. sklep internetowy morele.net będzie posiadać funkcjonalność pozwalającą na dokonanie przez Uczestnika zgłoszenia do Loterii. Po zakończeniu zakupów na ekranie podsumowania transakcji pojawi się checkbox pozwalający dokonać zgłoszenia do Loterii.
- 3.2. W celu wzięcia udziału w Loterii konieczne jest dokonanie przez Uczestnika w okresie od dnia 3 listopada 2025 r. do dnia 30 listopada 2025 r. jednorazowego (w ramach jednej płatności za zakupiony towar) zakupu za kwotę co najmniej 200,00 zł brutto dowolnego towaru lub towarów dostępnych w sklepie internetowym morele.net, z zastrzeżeniem wyłączeń towarów, których zakup nie uprawnia do udziału w Loterii na podstawie obowiązujących przepisów prawa. Do wartości zakupów wliczany jest koszt transportu lub dostawy, a także zakup dodatkowych usług. Do wartości zakupów nie jest wliczany zakup:
- alkoholu i towarów których nazwa, znak towarowy, kształt graficzny lub opakowanie wykorzystuje podobieństwo lub jest tożsame z oznaczeniem napoju alkoholowego lub innym symbolem obiektywnie odnoszącym się do napoju alkoholowego;
 - wszelkich wyrobów tytoniowych, woreczków nikotynowych, papierosów elektronicznych, pojemników zapasowych lub rekwizytów tytoniowych oraz produktów imitujących powyższe wyroby, w tym symboli związanych z używaniem tytoniu, wyrobów tytoniowych, woreczków nikotynowych, papierosów elektronicznych, pojemników zapasowych w rozumieniu ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 700);
 - produktów leczniczych w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 750 ze zm.);
 - preparatów do początkowego żywienia niemowląt w rozumieniu art. 3 ust. 3 pkt 27 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1448) oraz przedmiotów służących do karmienia niemowląt;
- 3.3. Aby wziąć udział w Loterii Uczestnik powinien:
- 3.3.1. dokonać zakupu towarów zgodnie z pkt 3.2. Regulaminu;

- 3.3.2. po zakończeniu zakupów na ekranie podsumowania transakcji zaznaczyć checkbox potwierdzający, że Uczestnik zapoznał się i akceptuje warunki Regulaminu oraz wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia Loterii oraz wyraża chęć udziału w Loterii;
- 3.3.3. dokonać płatności za zakupiony towar.
- 3.4. Uczestnik za każde 200,00 zł brutto wartości zakupów dokonanych zgodnie z pkt 3.2. Regulaminu otrzymuje jeden los.
- 3.5. Jeden Uczestnik może w trakcie trwania Loterii otrzymać nie więcej niż 250 losów niezależnie od wartości dokonanych zakupów. Losy w Loterii Uczestnik może otrzymać na podstawie jednej lub kilku transakcji.
- 3.6. W przypadku zwrotu zakupionych towarów przed 2 stycznia 2026 r. losy otrzymane na podstawie zwróconych zakupów są anulowane. Zakupy anulowane, odrzucone albo co do których prowadzone jest postępowanie reklamacyjne nie uprawniają do otrzymania losów.
- 3.7. Wszystkie posiadane przez Uczestnika losy biorą udział w losowaniu, które odbywa się w siedzibie Organizatora w dniu 9 stycznia 2026 r. (zwane dalej: "**Losowaniem**"). Podczas Losowania losowani są zwycięzcy nagród w kolejności od nagrody, o której mowa w pkt 4.1.1. Regulaminu do nagrody, o której mowa w pkt 4.1.6. Regulaminu.
- 3.8. Do każdego losu biorącego udział w Losowaniu przypisana jest unikalna kolejna liczba naturalna odpowiadająca kolejności zgłoszenia. W trakcie Losowania liczba naturalna i przypisany do niej los jest losowana ręcznie przez członka wewnętrznej komisji nadzoru nad prawidłowością urządzania Loterii albo przy użyciu programu losującego umożliwiającego losowy wybór liczb naturalnych.
- 3.9. W przypadku losowania ręcznego liczba naturalna losowana jest poprzez umieszczenie w pojemniku 10 kul z cyframi od 0 do 9. Liczba pojemników z cyframi odpowiada ilości cyfr z których składa się najwyższa możliwa do wylosowania liczba w danym losowaniu. Następnie z każdego pojemnika losowana jest jedna kula z cyfrą. Po wylosowaniu wszystkich kul powstaje liczba naturalna składająca się z cyfr umieszczonych na wylosowanych kulach.
- 3.10. Losowanie może być transmitowane w Internecie na żywo oraz nagrywane w całości lub w części, a nagranie może być retransmitowane w Internecie. Po zakończeniu losowania osoba wskazana przez Organizatora w trakcie transmisji może podjąć próbę kontaktu telefonicznego ze zwycięzcą.

- 3.11. Organizator ma prawo anulować zgłoszenie Uczestnika oraz posiadane przez niego losy, a także zablokować jego konto w sklepie internetowym morele.net w przypadku stwierdzenia próby zdobycia większej liczby losów w sposób, który jest niezgodny z regulaminem sklepu internetowego morele.net dostępnym pod adresem www.morele.net/pokaz_pomoc/1309/ oraz Regulaminem.
- 3.12. Organizator ma możliwość weryfikowania zakupów Uczestnika, którego aktywność może naruszać Regulamin lub regulamin sklepu internetowego morele.net.
- 3.13. Jeden Uczestnik może być zwycięzcą jednej nagrody. W przypadku ponownego wylosowania losu należącego do osoby, której los został wcześniej wylosowany, wylosowany los jest anulowane. Losowanie jest kontynuowane, aż do momentu wylosowania zwycięzców wszystkich nagród.

4. Nagrody Loterii

- 4.1. Nagrodami w Loterii jest:
 - 4.1.1. 30 elektronicznych voucherów na zakupy w sklepie internetowym morele.net z wyłączeniem produktów sprzedawanych w systemie marketplace (produktów których sprzedawcą nie jest Morele.net sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie) o wartości 150,00 zł każdy;
 - 4.1.2. 10 nagród pieniężnych o wartości 500,00 zł każda;
 - 4.1.3. 7 nagród pieniężnych o wartości 1.500,00 zł każda;
 - 4.1.4. 1 nagroda pieniężna o wartości 5.000,00 zł wraz z kwotą pieniężną przeznaczoną na zapłatę podatku w wysokości 556,00 zł. Łączna wartość nagrody wynosi 5.556,00 zł;
 - 4.1.5. 1 nagroda pieniężna o wartości 10.000,00 zł wraz z kwotą pieniężną przeznaczoną na zapłatę podatku w wysokości 1.111,00 zł. Łączna wartość nagrody wynosi 11.111,00 zł;
 - 4.1.6. 1 nagroda pieniężna o wartości 15.000,00 zł wraz z kwotą pieniężną przeznaczoną na zapłatę podatku w wysokości 1.667,00 zł. Łączna wartość nagrody wynosi 16.667,00 zł;
- 4.2. Pula nagród w Loterii wynosi 53.334,00 zł brutto.

5. Odbiór nagrody

- 5.1. Zwycięzcy Losowania informowani są o wygranej za pośrednictwem korespondencji e-mail wysłanych najpóźniej w ciągu 2 dni roboczych od dnia Losowania na adres e-mail Uczestnika wskazany podczas dokonywania zakupów, o których mowa w pkt 3.2. Regulaminu.

- 5.2. Nagrody, o których mowa w pkt od 4.1.1. Regulaminu są wysyłane do zwycięzców na adres e-mail wskazany podczas dokonywania zakupów, o których mowa w pkt 3.2. Regulaminu. Nagrody, o których mowa w pkt od 4.1.2. do 4.1.6. Regulaminu są wysyłane do zwycięzców w postaci przelewu na rachunek bankowy wskazany przez Uczestnika. Rachunek bankowy wskazany przez zwycięzcę musi być prowadzony przez bank posiadający siedzibę w Polsce.
- 5.3. Zwycięzcy w celu odbioru nagrody, o której mowa w pkt od 4.1.2. do 4.1.6. Regulaminu, zobowiązani są w terminie 7 (słownie: siedmiu) dni od dnia wysłania przez Organizatora powiadomienia o wygranej przesłać do Organizatora, na adres e-mail: morele@fortunaps.pl, następujące dane i skany/zdjęcia dokumentów:
- 5.3.1. imię i nazwisko oraz numer rachunku bankowego;
- 5.3.2. oświadczenie, że zwycięzca: jest osobą uprawnioną do udziału w Loterii oraz wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych dla celów Loterii.

W przypadku nie odesłania przez zwycięzcę informacji i dokumentów, o których mowa powyżej, traci on prawo do otrzymania nagrody, a nagroda pozostaje do dyspozycji Organizatora.

- 5.4. Zwycięzcy w celu odbioru nagrody, o której mowa pkt 4.1.4., 4.1.5. i 4.1.6. Regulaminu, zobowiązani są w terminie 7 (słownie: siedmiu) dni od dnia wysłania przez Organizatora powiadomienia o wygranej przesłać do Organizatora, na adres e-mail: morele@fortunaps.pl oprócz informacji, o których mowa w pkt 5.3. Regulaminu dodatkowo serię i numer swojego dokumentu potwierdzającego tożsamość, numer PESEL, a w przypadku braku numeru PESEL adres zamieszkania, datę urodzenia i obywatelstwo.
- 5.5. Nagroda, o której mowa w pkt 4.1.4., 4.1.5. i 4.1.6. Regulaminu jest wydawana zwycięzcy zgodnie z art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. 2025, poz. 163 z późn.zm.) co oznacza, że przed wydaniem nagrody, Organizator potrąca podatek w wysokości 10% wartości nagrody.
- 5.6. Wszystkie nagrody w Loterii zostaną wydane zwycięzcom najpóźniej do dnia 30 stycznia 2026 r.

6. Komisja

- 6.1. Organizator powołał wewnętrzną komisję nadzoru nad prawidłowością urządzania Loterii i wydał regulamin jej działania.
- 6.2. W skład komisji wchodzi osoba posiadająca zaświadczenie o odbytych szkoleniu w zakresie gier hazardowych i Regulaminu.

- 6.3. Komisja nadzoruje wykonanie przez Organizatora wszystkich zobowiązań wynikających z niniejszego Regulaminu.
- 6.4. Komisja jest organem przeprowadzającym postępowanie reklamacyjne.

7. Postępowanie reklamacyjne

- 7.1. Każdemu Uczestnikowi Loterii przysługuje prawo wniesienia pisemnej reklamacji od dnia rozpoczęcia Loterii do dnia 9 lutego 2026 r. Reklamacje wniesione po upływie powyższego terminu lub doręczone do Organizatora po dniu 16 lutego 2026 r. nie są rozpatrywane pomimo ich prawidłowego wniesienia zgodnie z datą stempla pocztowego na przesyłce zawierającej reklamację. Za datę wniesienia reklamacji uważa się datę stempla pocztowego na przesyłce zawierającej reklamację. Reklamacja może zostać także złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
- 7.2. Reklamacja musi zawierać dokładne dane Uczestnika zgłaszającego reklamację (imię i nazwisko Uczestnika, dokładny adres zamieszkania wraz z kodem pocztowym reklamującego) datę i miejsce zdarzenia którego dotyczy reklamacja, rodzaj gry oraz przyczynę reklamacji, treść żądania reklamującego oraz opis okoliczności uzasadniających reklamację oraz zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych przez Organizatora w celu prowadzenia postępowania reklamacyjnego. W przypadku złożenia reklamacji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wnoszący reklamację wskazuje adres elektroniczny do komunikacji w sprawie złożonej reklamacji.
- 7.3. Reklamacje należy kierować na piśmie drogą pocztową na adres Organizatora:
Fortuna PS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Astronomów 12
01-450 Warszawa
lub na adres email: reklamacja@fortunaps.pl
z dopiskiem: reklamacja loterii – "**Loteria Morele**"
- 7.4. Reklamacje są rozpatrywane przez Komisję zgodnie z Regulaminem pracy wewnętrznej komisji nadzorującej przebieg loterii promocyjnej.
- 7.5. Osoba wnosząca reklamację jest powiadamiana o rozstrzygnięciu Komisji za pomocą listu poleconego w przypadku reklamacji wniesionej pisemnie lub korespondencji email w przypadku reklamacji wniesionej w formie elektronicznej najpóźniej w terminie 14 dni od daty otrzymania reklamacji przez Organizatora, jednak nie później niż do dnia 27 lutego 2026 r.

- 7.6. Roszczenia związane z udziałem w loterii promocyjnej przedawniają się z upływem 6 miesięcy od dnia wymagalności.
- 7.7. Bieg przedawnienia roszczeń ulega zawieszeniu na okres od dnia wniesienia reklamacji do dnia udzielenia odpowiedzi na reklamację.

8. Postanowienia końcowe

- 8.1. Regulamin niniejszej Loterii dostępny jest do wglądu na stronie internetowej pod adresem: www.morele.net oraz www.fortunaps.pl. Na pisemny wniosek Uczestnika Organizator zobowiązany jest wysłać do Uczestnika Regulamin Loterii drogą pocztową.
- 8.2. Uczestnik przed przystąpieniem do Loterii powinien zapoznać się z treścią Regulaminu. Uczestnik zobowiązuje się przestrzegać określonych w Regulaminie zasad Loterii, jak również potwierdza, że spełnia wszystkie warunki, które uprawniają go do udziału w Loterii.
- 8.3. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy powszechnie obowiązującego prawa. Prawa i obowiązki Organizatora i Uczestników Loterii określone są w niniejszym Regulaminie oraz we właściwych przepisach prawa.
- 8.4. Na żądanie Zwycięzcy, Organizator wystawia imienne zaświadczenie o uzyskanej wygranej z zachowaniem procedury i terminu wynikających z treści art. 20 ustawy o grach hazardowych.
- 8.5. Wszelkie spory wynikające z Loterii są rozpatrywane przez właściwy sąd według przepisów obowiązujących na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
- 8.6. Administratorem danych osobowych zwycięzców Loterii jest Organizator. Dane osobowe są przetwarzane wyłącznie w celu prawidłowego przeprowadzenia Loterii, w szczególności wydania nagród w Loterii. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne dla prawidłowego przeprowadzenia Loterii, wydania nagrody i ewentualnego złożenia reklamacji.